
Zarządzenie Nr 85 /2011 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 30 czerwca  2011 roku 
 

w sprawie  zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia  Nr 26/2010 Burmistrza 

Karczewa z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie zasad korzystania ze służbowych 

telefonów komórkowych dyrektorów placówek oświatowych Gminy Karczew 
 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządza się , co następuje: 

 

 § 1. W wykazie placówek oświatowych  i dyrektorów  korzystających  ze  służbowych 

telefonów komórkowych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2010 z  dnia 25 

marca 2010r zmieniony Zarządzeniem Nr 41/2010  Burmistrza Karczewa z  dnia 23 kwietnia 

2010 roku zmienia  się  poz. 7, która otrzymuje brzmienie: 

 

„ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim     Grażyna Marczak         795-242-817”

                        

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 

 


